Wichtige Rufnummern auf einen Blick

Notruf Polizei 110
Notruf Feuerwehr 112

Arztlicher Bereitschaftsdienst: 116 117

Sperrhotline fur EC Karte:

Arzte:

Dr. A. Rechenberg u. B. Schiafer
Dr. Groffmann und Dr. Fuchs

Zahnarzte:
Praxis Dr. Stelzig

Marienapotheke:

Rathaus:

Zentrale

Vorzimmer Blrgermeister
Bilrgerbiiro

Stadtkasse
Wasser/Abwassergebiihr
Standesamt
Grundbuchamt
Ordnungsamt

Bauamt

Bauhof

Tourismus & Kultur
Revierleiter

FSI Buro.

(Familien, Senioren,
Integration)

Ortsverwaltungen:
Boxtal:

Ebenheid:
Rauenberg:
Wessental:

Schulen:
Lindtalschule:
Eichwaldgrundschule

Kindergarten:
Freudenberg:
Boxtal:
Rauenberg:

116 116

09375/326
09375/213

09375799

09375/296

09375/9200-0
09375/9200-11
09375/9200-14/15
09375/9200-34
09375/9200-33
09375/9200-32
09375/9200-20
09375/9200-40
09375/9200-41/42
09375/929300
09375/9200-90
0175/2230284

09375/928 928 2

09377/773
09378/908 115
09377/233
09377/234

09375/929 969-0
09377/773

09375/360
09377/380
09377/461

Storungsmeldung Stadtwerke Wertheim

Strom
Wasser
Kundencenter

Klaranlage Freudenberg:

09342/909-101
09342/909-102
09342/909-222

09375/8267



